
ROZPORZĄDZENIE Nr .I20ł8
WOJEWODY WIĘTOKRZYSKIEGO

dnia/t.. grudnia 2018

iy sprawie zmiany rozporządzenia Nr 5/2018 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 21
września 2018 r. w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze zagrożenia

wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatów: koneckiego,
skarżyskiego, starachowickiego, ostrowieckiego, opatowskiego, sandomierskiego i

staszows kiego

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 8. pkt 8b, pkt 8c oraz ust. 3a ust. 4 ustawy z dnia 11
marea 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (tj. Dz.
U. z 2018 r., poz. 1967) zarządza się, co następuje:

*1
\4” rozporządzeniu Nr 5/2018 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 21 września 2018 r. W

sprawie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze zagrożenia wystąpieniem afrykańskiego
pomoru świń na terenie powiatów: koneckiego, skarżyskiego, starachowickiego,
ostrowieckiego, opatowskiego. sandomierskiego i staszowskiego (Dz. Urz. Woj.
Świętokrzyskiego poz. 3326) \yprowadza się następujące zmiany:
1) w * 2 uchyla się ust. 2.

*2
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób
zwyczajowo przyjęty na terenach miejscowości wchodzących w skład obszarów określonych
w 1 Rozporządzenia wymienionego w 1.

*3
Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Święto kiz ys kiego.

WOJEWODA 8W1ĘFoKRZY51J

uĄ

_-_.. it, Agatu t”yr/
) r


